

## قوه قضائیه با برهم زندگان امنیت روانی مردم به شدت برخورد مب کند

سخنگوی قوه قضائیه گفت: با شایعه سازان و برهم زندگان امنیت روانی مردم برخورد می‌شود.

به گزارش خبرگزاری گروه جامعه گزارش خبر ، سخنگوی قوه قضائیه با حضور در نشست خبری به سوالات خبرنگاران رسانه‌های مختلف پاسخ داد.

اصغر جهانگیر ضمن تبریک میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها افزود: سیره سیاسی اجتماعی حضرت زهرا سلام الله علیها باید مورد توجه همه و به خصوص الگوی جهاد تبیین باشد.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: زنان ایران اسلامی به تاسی از حضرت زهرا سلام الله علیها توانسته‌اند در دفاع مقدس و همه عرصه‌های خطیر کشور به توفیق برسند.

اصغر جهانگیر گفت: غربی‌ها تلاش می‌کنند با ادعای آزادی و به اسم برابری، زنان را به جای نقش مادری در نقش‌های ابزاری جانمایی کنند که نشان از نگاه سودجویان جهان غرب به زنان است.

سخنگوی قوه قضائیه همچنین ضمن تبریک میلاد امام خمینی (ره) گفت: تفکر امام، جامعه ایران اسلامی را احیا کرد و روح جدیدی در کالبد ایران دمید.

اصغر جهانگیر با اشاره به تحولات منطقه افزود: تحولات آینده منطقه نشان خواهد داد که حق و جبهه مقاومت پیروز می‌شود.

سخنگوی قوه قضائیه افزود: دستگاه قضا با توجه به سخنان راهبردی رهبر انقلاب بر لزوم هوشیاری همه آحاد ملت و وحدت تاکید دارد و اگر افرادی بخواهند امنیت روانی مردم را به خطر بیندازند برخورد قانونی و لازم انجام خواهد شد.

جهانگیر در ادامه با اشاره به فعالیت‌های سازمان پزشکی قانونی گفت: این سازمان در ۵ سال اخیر ۴۰ مرکز در مناطق محروم کشور تاسیس کرده است.

سخنگوی قوه قضائیه افزود: در سال ۱۴۰۱ نزدیک به ۶۸ میلیارد تومان برای هزینه تجهیز آزمایشگاهی هزینه شد ضمن اینکه بحث نظام‌مند کردن برداشت قرنیه با رضایت خانواده افراد متوفی انجام شده است.

جهانگیر گفت: ایران به عنوان پنجمین کشور تولید کننده کیت ژنتیک معرفی شده که مشکل بانک ژنتیک از واردات کیت حل و ۲۲۴ هزار نمونه ژنتیک ثبت شده است.

وی افزود: تکنولوژی فناوری نسج پیوند یکی از فناوری‌های جدید در دنیاست که سازمان پزشکی قانونی به این فناوری دست پیدا کرده است.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: سه محصول دانش بنیان هم یک ماه پیش در پزشکی قانونی رونمایی شد شامل الکل سنجش تنفسی، نمونه بردار فضای فوقانی و کیت ژنتیک که همه با تلاش شرکت‌های دانش بنیان داخلی تولید شده است.

جهانگیر افزود: تاکنون ۲۲۴ هزار نمونه ژنتیک مجرمان در بانک ژنتیک مجرمان ثبت شده که به شناسایی مجرمان در جرائم مختلف کمک می‌کند.